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1. Obwieszczenie Ministra Zdrowia z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych na 1 lipca 2023 r., https://www.gov.pl/web/zdrowie/obwieszczenia-ministra-zdrowia-lista-lekow-refundowanych.

2. Program lekowy B.32 LECZENIE PACJENTÓW Z CHOROBĄ LEŚNIOWSKIEGO-CROHNA (ICD-10: K50) obowiązuje od 1.01.2022.
3. Program lekowy B.55 LECZENIE PACJENTÓW Z WRZODZIEJĄCYM ZAPALENIEM JELITA GRUBEGO (WZJG) (ICD-10: K51) obowiązuje od 1.05.2023.

Entyvio (wedolizumab) jest wskazany do stosowania w leczeniu dorosłych pacjentów z czynnym wrzodziejącym zapaleniem jelita grubego lub chorobą Leśniowskiego-Crohna 
o nasileniu umiarkowanym lub ciężkim, którzy nie reagują wystarczająco, przestali reagować na leczenie lub nie tolerują leczenia konwencjonalnego lub antagonistami czynnika o nasileniu umiarkowanym lub ciężkim, którzy nie reagują wystarczająco, przestali reagować na leczenie lub nie tolerują leczenia konwencjonalnego lub antagonistami czynnika 
martwicy nowotworów alfa (TNFα). Entyvio podawany dożylnie (wedolizumab) jest wskazany do stosowania w leczeniu dorosłych pacjentów z umiarkowanym lub ciężkim 
czynnym przewlekłym zapaleniem błony śluzowej zbiornika jelitowego, u których z powodu wrzodziejącego zapalenia jelita grubego wykonano proktokolektomię 
z zespoleniem krętniczo-odbytowym, a odpowiedź na antybiotykoterapię u tych pacjentów była niewystarczająca lub przestali oni reagować na antybiotykoterapię.

Pełna informacja o leku dostępna na stronie: https://jelitowe.pl/informacje-o-leku-entyvio/Pełna informacja o leku dostępna na stronie: https://jelitowe.pl/informacje-o-leku-entyvio/

Materiał skierowany do lekarzy, przygotowany i sponsorowany przez Takeda. 
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Zeskanuj, aby otworzyć 
informacje o leku.

Pierwsza w Polsce1 
terapia biologiczna ChLC i WZJG

z możliwością wyboru drogi podania
(program lekowy B.322 i B.553)
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